
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«НИЖНЕ-НОЙБЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

№1 ИМЕНИ К.Л.ТЕПСУЕВА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 
ЮКЬАРА ДЕШАР АН ХЬУКМАТ «ЛАХА- 
НОЙБОБРАРА ТЕПСУЕВН Л.К. Ц1АРАХ 

№1 ЙОЛУ ЮККЬЕРА ИШКОЛ»

«31»08.2021г. №99

Об утверждении плана Методического совета на 2021-2022 учебный год

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Федерального закона №273 - ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», в целях координации методической работы школы на 2021- 
2022 учебный год, создания единого общешкольного плана методической работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы Методического совета школы на 2021-2022 учебный год.

2. Утвердить планы ШМО учителей-предметников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора: Е.А.Хасанова


